Letnji BeCejski KUP 2011
Becej, 18.6.2011

Disciplina 7
18.6.2011 - 10:31

Decaci, 50m Slobodno/Free

14 godina i mladi

Bodova: FINA 2008

Rang
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Rajkovic Alexandar
Kokai Silard
DOGNAR VUK
MILIKIC MILJAN
Beda Balaz

Tutic Veljko
Centea Ruben
BJELAC VLADO
Sipcic Luka
Mihalek Balint
POPOQVIC MATIJA
Pincolic Nikola
Francuski Stefan
Orcik Gergo

Mizdrak Ognjen
Djekic Stefan

Pejic Ratko
Markovic Nemanja
BEDA AKOS
MARIC Nikola
Macovei Luca
Ostojic Aleksandar
SAVIC SRDJAN
Tesla Petar
Simendic Danijel
Farkas Balaz
Horvat Erik
Veskov Dejan
Zimonijic Milan
Francuski Aleksa
Ivetic Nikola
Kaloserovic Jovan
Milan Mihajlovic
Ivanisevic Luka
Vlaisavljevic Marko
Gali¢ Stefan
Markus Mate

Brkic Dado
Babickovic Luka
Feher Arpad
Lipajic Filip

Bilbija Milutin
Saulic Aleksandar
Heldrih Andrej
Botka David
Fenjvesi David
Curcic Darko
Fermanovic Borislav
MARKOVIC NIKOLA
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Pk "Bjelica"

Plivacki klub "Spartak" Subotica
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Delfin Timisoara

P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pk Delfin Ada

P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Plivacki ,,Klub"Becej

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk Delfin Ada

Pk "Bjelica"

Pk "Bjelica"

Plivacki Klub "Sombor"

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Delfin Timisoara

Pk "delfin" Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

PK ,,0AZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki ,,Klub"Becej

Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak” Subotica
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Vreme Bodova

40.96
43.49
44.56
45.17
47.11
47.21
52.92
56.45
58.44
59.00
1:00.34
1:02.39
1:07.85
1:08.66

34.94
36.16
36.50
36.71
37.55
37.73
38.51
39.13
39.44
40.27
40.42
40.49
40.54
41.45
4154
41.65
41.69
41.81
41.99
42.06
42.38
43.95
44.50
44.56
46.55
47.07
47.89
47.90
50.42
51.24
51.47
51.85
58.43
58.73
59.19

144
121
112
108
95
94
67
55

R5&8
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233
210
204
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162
152
150
150
149
139
138
137
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133
130
117
113
112
98
95
90
90
77
74
73
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50
49
48
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Letnji BeCejski KUP 2011
Becej, 18.6.2011

Disciplina 7, Decaci, 50m Slobodno/Free, A

Rang

36. RADOJICIC VUKASIN
37. Orcik Gabor
DSQ Dijekic Nikola

B

ACIN Nikola
DIMKOVIC Matija
Sokolov Vladimir
Epure Alex

Kostic Nemanja
Erakovic Luka
PETRAS Vladimir
Lakovic Srdjan
Basic Palkovic Marjan
ZIVANOV Nenad
Ostojic Relja
MARIC Nemanja
Aksin Nenad
TOMOVIC Vuk
Babescu Bogdan
Rankov Dragan
Matlak Davor
MELJANAC Jovan
Pejic Jovan

Berta David

Birkas Dalibor
Varga Peter
markovic miodrag
Radovic Sava
BUKORAC ZORAN
Vuksic Miroslav
Svoren;j Viktor
Darazac Daniel
Toldi Miklos
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Sehovac Aleksa
POSA Leonard
Hunjadi Filip
Djukic Martin
Trajkovic Luka
Jakus Milorad
Lazic Veselin
Bali Leon

9. BJELIC NIKOLA
10. Spasenic Marko
11. Biriboaca Radu
12. Pavlic Igor
13. KUTI Albert
14. Majski Bojan
15. Knezevié Vukan
16. BULOV Dejan
17. Miletin Aleksandar
18. Mirnic Milan
19. CIKOS Rafael
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G.R.
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P.K.,,VRBAS ,, Vrbas
Pk Delfin Ada
Pk "Bjelica"

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Delfin Timisoara

Pk "delfin" Vrbas

Pk "delfin" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Pk "delfin" Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Pk Delfin Ada

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Delfin Timisoara

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki ,,Klub"Becej

plivacku klub senta

Plivacki ,,Klub"Becej

PK ,,0AZA,, Sremska mitrovica
Plivacki ,,Klub"Becej

Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pk "Bjelica"

Plivacki klub "Spartak” Subotica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Delfin Timisoara

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

Pk "delfin" Vrbas

Pk "Bjelica"

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

Vreme Bodova

1:00.73 44
1:15.78 23
30.88 337
31.78 309
33.02 276
3411 250
3415 249
3466 238
3481 235
3498 232
35.07 230
36.20 209
36.59 203
36.61 202
36.72 200
3713 194
38.90 169
39.04 167
39.62 160
40.49 150
40.67 148
41.74 136
4183 136
4184 135
4340 121
4419 115
4443 113
4494 109
4534 106
48.06 89
49.90 80
2884 414
2891 411
29094 370
30.09 364
30.67 344
3081 339
30.86 338
3096 334
31.07 331
3130 324
32.05 301
3236 293
33.06 275
33.18 272
33.66 260
34.68 238
3495 232
3543 223
36.03 212
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Letnji BeCejski KUP 2011
Becej, 18.6.2011

Disciplina 7, Decaci, 50m Slobodno/Free, C

Rang G.R.
20. MOROSAN Marko 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
21. MALJICA Nebojsa 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
22. Patarcic Edvin 98  Plivacki klub "Spartak" Subotica

Vreme Bodova

36.57 203
36.58 203
40.31 152
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